

# KEHØ Holding ApS

c/o Kenneth Høeg, Skovbakken 39, 3520 Farum

CVR-nr. 40 10 10 39

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

---

Kenneth Høeg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KEHØ Holding ApS c/o Kenneth Høeg Skovbakken 39 3520 Farum
	CVR-nr.: 40 10 10 39
	Stiftet: 28. juni 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Høeg, Direktør
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -114 t.kr. mod -129 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.501 t.kr. mod 13.682 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder, som har påvirkning på indeværende årsrapport.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-113.766</b>	<b>-128.841</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	9.756.892	16.567.835
Andre finansielle indtægter	37.264	241.648
Nedskrivning af finansielle aktiver	2.923	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.153.181	-1.052.333
<b>Resultat før skat</b>	<b>530.132</b>	<b>15.628.309</b>
Skat af årets resultat	-2.030.785	-1.946.670
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.500.653</b>	<b>13.681.639</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	13.624.439
Disponeret fra overført resultat	-1.559.553	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.500.653</b>	<b>13.681.639</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.574.632	1.624.632
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.574.632	1.624.632
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.574.632</b>	<b>1.624.632</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.052.809	742.809
Udsudte skatteaktiver	7.024	135.466
Tilgodehavende selskabsskat	0	96.422
Andre tilgodehavender	473.707	438.707
Tilgodehavender i alt	2.533.540	1.413.404
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.762.514	34.468.916
Værdipapirer i alt	29.762.514	34.468.916
Likvide beholdninger	2.624.584	235.088
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>34.920.638</b>	<b>36.117.408</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>36.495.270</b>	<b>37.742.040</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	36.041.779	37.601.333
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>36.151.679</u></b>	<b><u>37.709.533</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Selskabsskat	311.084	0
Anden gæld	2.507	2.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>343.591</u>	<u>32.507</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>343.591</u></b>	<b><u>32.507</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>36.495.270</u></b>	<b><u>37.742.040</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	51.000	23.976.893	56.500	24.084.393
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.624.440	57.200	13.681.640
Egenkapital 1. januar 2022	51.000	37.601.333	57.200	37.709.533
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.559.554	58.900	-1.500.654
	<b>51.000</b>	<b>36.041.779</b>	<b>58.900</b>	<b>36.151.679</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>29.762.513</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-9.131.468</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 31. december 2022.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 31. december 2022.
